Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 1º de setembro de 2021

Ofício Nº 811/2021-PM

SENHOR PREFEITO Ú

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFOnº 137/2021, do Projeto de Lei Complementar nº 61/2021, de autoria do
Executivo Municipal, que “DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO
PREVISTO NO ARTIGO2º DA LEI COMPLEMENTARNº 2.189, DE16 DE MAIODE
2007, ALTERADO PELA LEI COMPLEME! ) .

DE 2016 (AUTORIZA A DOAÇÃO DE ÁREA PERTENCENTE AO MUN
FAZENDA FEDERAL PARA INSTALAÇÃO DE POLO ADMINISTRATIVO
REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA3 REGIÃO)”.

Semoutro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração. subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

C

NTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA